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هیاهو و حاشیه سازی مانع رسیدگی به تخلفات ارزی 
نمی شود

رئیس قوه قضائیه گفت: تا امروز هیچ گزارشی از دیوان محاسبات 
که حاکی از تردید یا اشتباه در گزارش تفریغ بودجه سال ۹۷ باشد 

واصل نشده بلکه بر اتقان گزارش تأکید هم شده است.

 

توزیع 300 بسته معیشتی ضیافت همدلی در جویبار
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جویبار از توزیع 300 بسته 
معیشتی به ارزش ۷5 میلیون تومان در قالب رزمایش ضیافت همدلی 

بین نیازمندان و آسیب دیدگان از ویروس کرونا خبر داد.

 

افزایش 20 درصدی قیمت نان از ابتدای خردادماه در 
مازندران

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از تعویق زمان اجرای 
اصلاح قیمت نان در استان خبر داد و گفت: افرایش قطعی 20 تا 25 

درصدی قیمت نان از ابتدای خردادماه در استان اجرایی می شود.

 

»شیرودی« حماسه نامی است که باید بارها خواند/نصب 
هلی کوپتر شهید شیرودی در یکی از میادین شیرود

سی و نه سال از سالروز شهادت علی اکبر شیرودی ستاره درخشان 
جنگ های کردستان می گذرد و همچنان سالروز شهادت این خلبان 

فاتح گردنه ها و ارتفاعات آریا، بازی دراز، میمک، دشت ذهاب و 
پادگان ابوذر نه تنها در شیرود زادگاهش در مازندران بلکه در اقصی 

نقاط کشور گرامی داشته می شود.

 

ناکافی و غیرکارشناسانه بود!
محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به صحبت های 

رئیس جمهور واکنش نشان داد.

 

جزئیات خسارت سیلاب در برخی از شهرهای مازندران
مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: بارش و وزش باد بهاری 
دیشب سبب طغیان برخی رودخانه های غرب مازندران از جمله 

سردآبرود شد.

 

پرتاب ماهواره »نور« موجی از اقتدار ملی ایران را به رخ 
جهانیان کشاند

مدیرکل صدا و سیمای مازندران گفت: پرتاب ماهواره نظامی سپاه، 
موجی از اقتدار ملی جمهوری اسلامی ایران را به رخ جهانیان کشاند 

و موجب شادمانی و غرور ملت ایران شد.

 

تصمیم گیری برای سازمان لیگ سخت است/با روحیه مبارزه 
طلبی هدایت نساجی را قبول کردم

سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران گفت: اگر سازمان لیگ در این 
شرایط که تصمیم گیری بسیار دشوار است حتی یک تصمیم خاص 

بگیرد که برخی تیم ها ضرر کنند باید این موضوع را بپذیریم.

 

مثلث پادوی آمریکا همصدا با کاخ سفید با قدرتمند شدن 
ایران مخالفت می کند

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: رفتار اروپایی ها در 
قبال ماهواره نور نیز مانند سایر اقداماتشان است، از نظر حقوقی 

ادعای نقض قطعنامه یا برجام پذیرفته نیست چرا که سازمان ملل و 
کشورهای دیگر ۱+5 این ادعا را نپذیرفته و یا رد می کنند.

 

ماهواره نور هدایتگر ایران بسوی قله های فناوری با نابودی 
ظلمت مستکبران است

نماینده مردم مازندران در خبرگان رهبری گفت: ماهواره نور، هدایتگر 
ایران بسوی قله های علم و فناوری با نابودی ظلمت مستکبران است.
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پرسنل آرامستان ها مجاهدانه در خط مقدم مبارزه با کرونا 
ایستاده اند/ رعایت تمام پروتکل های بهداشتی در دفن 

اموات کرونایی
رئیس آرامستان امام زاده عبدالله)ع( آمل گفت: مدافعان سلامت 

درخط مقدم به خاطر نجات بیماران جان خود را به خطر می اندازند و 
جان همکاران ما در آرامستان ها به دلیل اموات کرونایی درخطر است 

اما مجاهدانه در خط مقدم مبارزه با کرونا ایستاده اند تا زنجیره این 
بیماری از این ناحیه گسترش پیدا نکند.

 

آداب روزه داری شهید سلیمانی و نماز خواندن قبل از افطار
زینب سلیمانی فرزند سپهبد شهید قاسم سلیمانی، با اشاره به گوشه 
هایی از آداب روزه داری پدرش نوشت: قبل از افطار، نماز می خواندند. 

می گفتند: نزدیک افطار، عطش انسان برای آب و غذا زیاد می شود.

 

پرونده فوتبال روی میز ستاد کرونا /مسابقات لیگ خردادماه 
از سر گرفته می شود؟!

با وجود درخواست چند باشگاه برای تعطیلی مسابقات، مسئولان 
سازمان لیگ فوتبال امروز برنامه جدید پیشنهادی خود را به ستاد 

مبارزه با کرونا ارائه خواهند داد.

  

کمک ۴۶0 میلیارد ریالی در مرحله نخست رزمایش کمک 
مومنانه در مازندران

فرمانده سپاه کربلا از کمک ۴۶0 میلیارد ریالی مردم و خیرین برای 
مرحله اول رزمایش کمک مومنانه تا به امروز خبر داد و گفت:  ۷ هزار 

و ۱۸ جهادگر بسیجی و همچنین ۴ هزار و ۷۹۸ خیر در رزمایش 
مواسات، همدلی و کمک مومنانه مشارکت فعال داشتند.

  

سیل بهاره در مازندران/میزان دقیق خسارت ها برآورد نشد 
بارش باران دو روز گذشته و تداوم آن در امروز موجب بروز خسارت 

مالی و جانی در غرب مازندران و بخش جنوبی شهرستان شد و هنوز 
میزان خسارت ها برآورد نشده است.

 

شهید شیرودی؛ نامدارترین خلبان دیار علویان است
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: شهید علی اکبر شیرودی ، 
نامدارترین خلبان ابر پرواز جهان است که نام دیار علویان را بر 

بلندای قله های رفیع ایثار و شهادت، طنین انداز کرد.

 

سیل در بلده شهرستان نور/ 2 نفر جان باختند
فرماندار شهرستان نور از وقوع سیل در روستای سرا سب بلده خبر 
داد و گفت: این سیل تا کنون علاوه بر خسارات مالی و راه ارتباطی 

جان 2 نفر را گرفت و 2 نفر هم زخمی شدند.

 

تردد در تمامی محورهای مواصلاتی مازندران برقرار است
رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به مسدود بودن محور فرعی بلده 

در شهرستان نور گفت: تردد در تمامی محورهای اصلی استان برقرار 
است.

 

برگزاری یادواره مجازی سالگرد شهادت شهید شیرودی در 
مازندران

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در مازندران گفت: 
امسال به خاطر شرایط کرونایی، مردم تنکابن و شیرود از یاد شهید 
علی شیرودی غافل نبوده و اقدام به برگزاری یادواره مجازی کردند.

 

بررسی خسارت های طوفان در چهاردانگه/ از شکسته شدن 
تیر برق تا تخریب سقف چند خانه

بخشدار منطقه چهاردانگه از وقوع طوفان در این منطقه خبر 
داد و گفت: خسارت های احتمالی در دست بررسی است.
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وقف یک قطعه زمین ۶ میلیاردی در محمودآباد
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان محمودآباد گفت: یک 
قطعه زمین به ارزش ۶ میلیارد و 500 میلیون ریال و با مساحت 

2۹0 متر مربع در این شهرستان وقف شد.

 

عروس ایران به خوش وقت رسید/ معارفه شهردار جدید 
رامسر

احمد خوش وقت به عنوان شهردار جدید رامسر با حضور معاون 
عمرانی استاندار مازندران معارفه شد.

 

شناسایی بیش از 3800 مورد تغییر کاربری غیرمجاز در 
مازندران

معاون امور اراضی جهاد کشاورزی مازندران گفت: 3 هزار و ۸۴۶ 
مورد تغییر کاربری غیرمجاز به مساحت ۱2۶ هکتار در سال گذشته 
شناسایی شد که این روند در مقایسه با سال ۹۷ با ۱3 درصد رشد 

همراه بوده است.
 

»شهید شیرودی« نقشی اساسی در توقف ماشین جنگی دشمن 
در غرب کشور داشت

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
کرمانشاه گفت: یکی از عوامل بازدارنده ماشین جنگی صدام جنایتکار 

در منطقه غرب، اقدامات مقتدرانه و اثرگذار و مستمر هوانیروز در 
طول روزها و ماه های ابتدایی دوران دفاع مقدس بود که شهید 

شیرودی نقشی اصلی و اساسی در آن داشت.

 

سقوط مرگبار زانتیا به رودخانه و کشته شدن دو نفر
سخنگوی اورژانس مازندران از کشته و زخمی شدن چهار نفر در اثر 

سقوط مرگبار زانتیا به رودخانه خبر داد.

  

رانش در بلده نور در اثر طغیان رودخانه 
بارش شدید باران در شبانه روز گذشته در بخش بلده شهرستان نور 
موجب طغیان شدید رودخانه ها شده است، البته جریان آب در اغلب 

رودخانه ها جریان شدید دارد.
  

شناسایی 991 بیمار جدید کووید19 در کشور/ 9۶ تن جان 
باختند

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۹۹۱ بیمار جدید کووید۱۹ 
در کشور خبر داد و گفت: امروز پس از 3۶ روز، تعداد موارد جدید یا 

ابتلای روزانه به کووید۱۹ در کشور، به کمتر از ۱000 مورد رسید.

  

احیای گردشگری در ایران با وجود کرونا ممکن است؟
آسیب های متعدد بیماری کرونا کووید ۱۹ دیگر بر کسی پوشیده 

نیست و سرانجام این ویروس توانست ضربات مهلک خود را بر پیکر 
تمامی کشورهای دنیا وارد کرده و همه ملت ها را به نوعی درگیر 

خود کند اما بزرگترین آسیب و ضربه ویروس کرونا در جبهه اقتصاد 
اثرگذار بود تا حدی که می توان لقب شوکران اقتصادی را به کرونا 

ویروس اطلاق کرد.
  

فعالیت ۴ شرکت امحا و ضدعفونی کننده زباله های 
بیمارستانی در مازندران 

مدیرکل دفتر شهری و امور شوراها استانداری مازندران با بیان اینکه 
درمانگاه ها، آزمایشگاه ها، مطب ها و کلینیک های پزشکی با دو نوع 
زباله در زمان کرونایی مواجه هستند، گفت: شهرداری ها مسئولیت 

دفن و جمع آوری زباله های عفونی را بر عهده دارند اما زباله های 
این مراکز توسط شرکت های خصوصی طرف قرارداد با مراکز مربوط 

جمع آوری، امحا و ضد عفونی می شود. 

  

اولین رزمایش کمک مومنانه در حسینیه عاشقان کربلا ساری 
برگزار شد

اولین رزمایش کمک مومنانه شامگاه یکشنبه ۷ اردیبهشت ماه در 
حسینیه عاشقان کربلا ساری با حضور سردار محمدحسین بابایی 

فرمانده سپاه کربلا ساری برگزار شد.
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رفع تصرف 120 میلیارد ریالی اراضی ملی در چالوس 
فرمانده انتظامی مازندران از رهاسازی 2 هزار متر از اراضی ملی به 

ارزش ۱20 میلیارد ریال در شهرستان چالوس خبر داد.

 

هفته سرنوشت ساز بابل در مقابله با کرونا
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: یک هفته پیش رو می تواند 

روزهای تعیین کننده ای برای وضعیت ویروس کرونا در بیمارستان های 
بابل محسوب شود.

  

18 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در مازندران انجام 
شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: سال 
گذشته ۱۸ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در استان انجام شد و 

رتبه اول را در کشور کسب کردیم.

  

یادواره » شهید شیرودی« به صورت مجازی برگزار می شود
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران با 

گرامیداشت سالروز شهادت سرلشکر خلبان شیرودی گفت: به دلیل 
شرایط کرونایی، مراسم یادبود این شهید به صورت مجازی برگزار می 

شود.
 

بازارچه دائمی صنایع دستی در فریدونکنار ایجاد می شود
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت: 

با آماده سازی زیرساخت های لازم، به زودی بازارچه دائمی صنایع 
دستی در شهرستان فریدونکنار ایجاد خواهد شد.

 

سایه مرگ در جاده های مازندران/ خطر همیشه در کمین 
است

 ریزش سنگ و کوه، رانش، سقوط بهمن و ترافیک معضل دیرینه راه 
های کوهستانی و صعب العبور مازندران بوده و همواره خطر در ورای 

این جاده های ناایمن به کمین نشسته است.

 

تصویب طرح سرمایه گذاری معدنی یک موقوفه در آمل
 معاون بهره وری اقتصادی موقوفات اوقاف و امور خیریه مازندران 
گفت: طرح سرمایه گذاری معدنی موقوفه محمد حسن مشایی در 

آمل تصویب شد.
 

2000 سبد کالای ویژه ماه رمضان در آمل توزیع شد
رئیس اداره بهزیستی شهرستان آمل، از آغاز توزیع حدود دو هزار 

سبد کالای ویژه ماه مبارک رمضان به معلولان وخانواده های 
زیرپوشش این نهاد خبر داد.

 

منطقه رانشی محور سوادکوه پس از ۶ روز ایمن سازی شد
رئیس اداره راهداری سوادکوه از ایمن سازی منطقه رانشی محور 

سوادکوه پس از گذشت شش روز خبر داد.

 

شهیدشیرودی نام مازندران را بربلندای قله های شهادت 
طنین انداز کرد

نماینده ولی فقیه در مازندران با گرامیداشت سالگرد شهادت شهید 
شیرودی گفت: شهید شیرودی نامدارترین خلبان تیزپرواز جهان، نام 

دیار علویان را بربلندای قله های رفیع شهادت طنین انداز کرد.

 

8۷ هزار تن کالا از مازندران به 13 کشور جهان صادر شد
ناظر گمرکات مازندران میزان صادرات انواع کالاها از گمرکات استان 
در اولین ماه سال جاری را ۸۷ هزار تن به ارزش بیش از ۱۴ میلیون 

دلار اعلام کرد.
 

آسفالت 100 کوچه خاکی در جویبار
رئیس شورای اسلامی شهر جویبار از آسفالت ۱00 کوچه خاکی در 

سال جاری خبر داد وگفت: در سال گذشته آسفالت 30 کوچه خاکی 
در سطح شهر با مشارکت مردم انجام شد.

۴



 

استادان بسیجی مازندران وارد میدان مقابله با کرونا شدند
مسئول بسیج اساتید مازندران گفت: بسیاری از استادان بسیجی 
استان در جبهه علمی و فرهنگی مقابله با کرونا به میدان آمدند.

 

شهرداری های مازندران از کمبود امکانات رنج می برند
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: شهرداری 

های استان از کمبود امکانات و عدم تخصیص اعتبارات لازم رنج می 
برند.

 

1۷ پروژه زیرساختی در رامسر بهره برداری شده است
فرماندار رامسر گفت: ۱۷ پروژه زیرساختی طی یکسال اخیر در 

شهرستان مورد بهره برداری قرار گرفت.

 

بارندگی منجر به طغیان رودخانه ها در برخی نواحی 
مازندران شده است

مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: بارندگی 50 میلی متری 
به همراه ذوب شدن برف ها سبب طغیان رودخانه و بروز آسیب در 

برخی نواحی استان شده است.

  

شهید شیرودی؛ ستاره  درخشان مبارزات کردستان
با توجه به ایام اردیبهشت، یاد شهید شیرودی ستاره درخشان 

مبارزات کردستان در ذهن هر شهروند غرب مازندرانی و غرب کشور 
تداعی می شود.

 

2 محور ترانزیتی مازندران مسدود شد؛ تخریب سیلاب به 
مناطق روستایی محور هراز

به دنبال وقوع سیلاب شدید بیست و چهار ساعت گذشته در استان، 
دو محور ترانزیتی کندوان و آزاد راه تهران - شمال مسدود شده 

است.

 

اجرای غیراصولی طرح شاد در مازندران؛ اولیای دانش 
آموزان: پول خرید تلفن همراه نداریم

در حالی که زمان زیادی تا پایان سال تحصیلی ۹۸-۹۹ باقی نمانده 
اما بسیاری از خانواده ها همچنان با مشکلات زیادی در حوزه آموزش 

مواجه هستند.
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کوچ سنتی عشایر و دامداران مازندران ممنوع شد
مدیر اداره امور عشایری مازندران با اعلام این که کوچ عشایر و 

دامداران استان از اول تا ۱5 خرداد با تاخیر یک ماهه انجام می شود 
، تاکید کرد که با توجه به شیوع بیماری کووید - ۱۹ ، امسال کوچ 

عشایر باید به صورت ماشینی و مکانیزه انجام شود.

 

نوغانداری در قائمشهر احیاء می شود
مدیر جهاد کشاورزی قائمشهر از احداث قلمستان توت اصلاح شده 
با ظرفیت ۸00 هزار قلمه برای احیاء صنعت نوغانداری در روستای 

قادیکلا این شهرستان خبر داد.

 

ابتکار: حمایت از زنان برخوردار از کسب وکارهای خانگی 
در اولویت دولت است

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده، شناسایی زنانی که 
کسب وکارهای خانگی کوچک دارند را در اولویت دولت دانست و 
تاکید کرد که باید به آنها آموزش  و حمایت لازم در حوزه تولید و 

فروش داده شود.

 .

سقوط خودرو به دره در نور 2 کشته برجای گذاشت
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای نور گفت که در پی بارش 

باران و جاری شدن سیلاب در منطقه ، یک دستگاه خودروی سواری 
زانتیا بامداد امروز دوشنبه به داخل رودخانه سقوط کرد و 2 سرنشین 

آن کشته شدند.
 

بغض فروخورده والدین از شهریه مدارس در فصل کرونا
 تعطیلی مدارس در پی شیوع ویروس کرونا که اکنون وارد سومین 
ماه خود شده است ، این ابهام را برای والدین دارای دانش آموز در 
مدارس غیرانتفاعی ایجاد کرده است که چرا باید شهریه  تحصیل 

فرزندانشان را به صورت کامل پرداخت کنند.

 

بابل به هفته سرنوشت ساز در مقابله با کرونا رسید
رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل خواستار رعایت بیشتر شهروندان 

برای قطع زنجیره شیوع بیماری کرونا شد و گفت که یک هفته آینده 
برای این شهرستان سرنوشت ساز است.

 

کرونا درآمد مراکز درمانی مازندران را ۶0 درصد کم کرد
معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی 

مازندارن گفت که بستری و نگهداری از بیماران کرونایی در مراکز 
درمانی و بیمارستان های استان ، درآمد این مجموعه ها را حدود ۶0 

درصد نسبت به شرایط عادی کم کرد.

 

رویدادهای انتظامی هشتم اردیبهشت در مازندران
رفع تصرف ارازی ۱20 میلیارد ریالی در شهرستان چالوس تا توقیف 
۶ خودرو حمل چوب جنگلی غیرمجاز از مهم ترین رویدادهای حوزه 

انتظامی مازندران در هشتم اردیبهشت ۹۹ بود.

 

استاندار مازندران خواستار حمایت وزارت نفت از پروژه 
های عمرانی استان شد

 استاندار مازندران در نشستی با معاون امور حقوقی و پارلمانی وزیر 
نفت خواستار حمایت وزارت نفت از پروژه های عمرانی استان شد.

 

محور سوادکوه بازگشایی شد
بر اساس اعلام اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 

سوادکوه پس از ۶ روز از ریزش کوه محور سوادکوه ساعاتی پیش 
بازگشایی شد.

 

مازندران ۶ درجه گرم می شود
بر اساس پیش بینی هواشناسی مازندران، دمای هوا در مناطق 

جلگه ای استان برای فردا سه شنبه به طور میانگین تا ۶ درجه گرم 
خواهد شد.

 

۶



سه پروژه زیرساختی و فرهنگی مازندران اجرا یا تکمیل 
می شود

 استاندار مازندران در نشست با رییس سازمان برنامه و بودجه کشور ، 
دستور لازم برای اجرا و تکمیل سه پروژه مهم زیرساختی و فرهنگی 

استان را اخذ کرد.

 

چهار هزار مددجوی بهزیستی مازندران مشمول بسته 
معیشتی هستند

مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: چهار هزار خانوار از مددجویان 
آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا تحت پوشش بهزیستی استان 

مشمول دریافت بسته معیشتی ماه مبارک رمضان شدند.

 

پارسال 2هزار شکارچی غیرمجاز در مازندران دستگیر شدند
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران گفت: در سال گذشته 

2 هزار شکارچی غیر مجاز در هنگام شکار در مناطق حفاظتی و 
شکار ممنوع استان دستگیر شدند.

 

تلاش بهورزان و دهیاران برای شکست کرونا در برخی 
روستاهای قائمشهر

بهورزان و دهیاران روستاهای نوکلا ، قمر ، ملک خیل و حاجی کلای 
ارزلو از منطقه بالاتجن شهرستان قائمشهر با ارائه نکات بهداشتی و 

سم زدایی مستمر توانسته اند از شیوع بیماری کرونا در این روستاها 
جلوگیری کنند.

 

استقبال از مرگ پشت دیوارهای سبز
معضل پسماند و آلودگی های ناشی از آن در استان های شمالی بویژه 

مازندران قصه پرغصه ای است که گذر زمان فقط شاخ و برگش 
را اضافه تر می کند؛ مانند آنچه که در » عمارت » آمل ، ساحل 

محمودآباد یا منطقه جنگلی کیاسر ساری از چند دهه پیش جلوی 
چشم شهروندان قرار دارد

 

جلب مشارکت شهروندان باید مورد توجه مدیریت شهری 
باشد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران تعامل با شهروندان 
و فرهنگی بودن را از ملزومات مدیریت شهری برشمرد و بر پیوست 

رسانه ای و تعامل دوستانه با مردم تاکید کرد.

 

ویروس کرونا و عریان شدن مشکلات بیمه مشاغل در 
مازندران

 شیوع ویروس کرونا و تعطیلی گسترده بسیاری از مشاغل،بار دیگر 
مشکلات بیمه ای حوزه اشتغال را به نمایش گذاشت، چراکه بسیاری 
از نیروی کار مازندران اصلا بیمه نیستند و یا نسبت به ان استقبال 

نشان نمی دهند.

 

سالگرد شهادت خلبان شیرودی در فضای مجازی برگزار 
می شود

سی ونهمین سالگرد شهادت شهید علی اکبر شیرودی از خلبانان 
شجاع و دلاور هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی عصر امروز دوشنبه به 

صورت مجازی برگزار می شود.

 

سیلاب چند دهنه پل را در کلاردشت تخریب کرد
 فرماندار کلاردشت با اشاره به بارش شدید باران شب گذشته از 

تخریب چهار دهنه پل و آبگرفتگی معابر شهری بر اثر سیلاب در این 
شهرستان خبر داد.
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سیلاب در مازندران بدون خسارت
بارش باران و به دنبال آن جاری شدن سیلاب در برخی از شهر های 

مازندران خسارتی به دنبال نداشت.

  

۴ کشته و مصدوم بر اثر سقوط خودرو به داخل رودخانه
سقوط یک دستگاه خودرو به داخل رودخانه بلده ،۴ کشته و مصدوم 

برجای گذاشت.

  

دو رقمی شدن کرونایی ها در بابل
تعداد بیماران کرونایی بستری شده در بیمارستان های شهرستان 

بابل به زیر صد نفر رسید.

  

شهرداری ساری پیشقدم در بخشش اجاره املاک
اجاره بهای دو ماه از مستاجران املاک شهرداری ساری دریافت 

نمی شود.

  

بخشنامه های خلق الساعه مشکل صادرات
بخشنامه های خلق الساعه امکان برنامه ریزی برای صادرات را از تولید 

کنندگان بخش خصوصی گرفته است.

  

عرضه شفاف نهاد های دامی راهکار جهش تولید
نهاده های دامی اگر با قیمت مناسب در اختیار تولید کنندگان قرار 

نگیرد امکان جهش تولید وجود ندارد.

  

هشدار و توصیه های پیشگیرانه پلیس در ماه مبارک رمضان
رعایت برخی نکات ظریف، اما بسیار مهم می تواند بیشترین تأثیر را 
در ناکام گذاشتن سارقان به ویژه در ماه مبارک رمضان داشته باشد.

  

توقیف ۶ خودروی حامل چوب جنگلی قاچاق
ماموران نیروی انتظامی ۶ خودروی وانت نیسان را در حین حمل 

چوب قاچاق در سوادکوه شمالی توقیف کردند.

  

بازگشایی داوطلبانه سینما ها در مازندران کلید نخورد
سینماداران مازندرانی از طرح بازگشایی داوطلبانه سینما استقبال 

نکردند.

  

رونق شهرک های صنعتی، اهرم جهش تولید
باید تمام ظرفیت ها در شهرستان ساری برای رونق و جهش تولید 

بکار گرفته شود.

  

اهدای کمک های مومنانه به مراجعان مستمند مرکز مشاوره
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از اهدای بسته های 
معیشتی در اجرای طرح کمک های مومنانه به مراجعان مستمند 

مرکز مشاوره خبر داد.

  

هفته سرنوشت ساز در مقابله با کرونا
هفته پیش رو می تواند روز های تعیین کننده ای برای وضعیت ویروس 

کرونا باشد.

  

مازندران رتبه نخست در جذب سرمایه گذاری خارجی
مازندران پارسال با جذب 25 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی رتبه 

نخست در کشور را کسب کرد.

  

شهید شیرودی ستاره جنگ های هوایی جهان
هشتم اردیبهشت امسال یادآور سی و نهمین سالگرد شهادت خلبانی 

شجاع است که او را ستاره جنگ های غرب کشور می نامند.
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رفع تصرف 120 میلیاردی اراضی ملی در چالوس
فرمانده انتظامی مازندران از رهاسازی 2 هزار متر از اراضی ملی به 

ارزش ۱20 میلیارد ریالی در شهرستان چالوس خبر داد.

  

سیل بردگی در سه راهی بلده - هراز
محور فرعی سه راهی بلده به هراز از توابع شهرستان نور دچار سیل 

بردگی شد.

  

امدادرسانی آتش نشانان به حادثه تصادف در جاده کیاسر
ماموران آتش نشانانی ساری یکی از مصدومان تصادف جاده ساری 

کیاسر که درون خودرو محبوس شده بود را خارج کردند.

  

ایمن سازی 35 مدرسه حاشیه راه های مازندران
به منظور ایمن سازی تردد دانش آموزان،35 مدرسه حاشیه راه های 

مازندران پارسال ایمن سازی شد.

  

اجرای 12 پروژه سرمایه گذاری موقوفات در مازندران
۱2 پروژه سرمایه گذاری موقوفات به ارزش ۴۷0 میلیارد ریال امسال 

در مازندران اجرا خواهد شد.

  

دانشگاه آزاد قائم شهر به یاری مستمندان شتافت
در ادامه کمک های مومنانه به نیازمندان جامعه، دانشگاه آزاد اسلامی 

قائم شهر به یاری مستمندان شتافت.

  

جاده های مازندران بارانی و لغزنده
کلیه جاده های مازندران امروز دوشنبه ۸ اردیبشهت ماه، بارنی و 

لغزنده است.

  

ارائه بسته های تشویقی در ازای استخدام
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد مازندران از ارائه تسهیلات به 

کارفرمایانی که مددجویان را استخدام می کنند، خبر داد.
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